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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 30 Masc., 200m Estilos ALEV M
01/02/2026 Resultados
MMG 13 2:24.54 , GUERRA SAAVEDRA, UXIO CIDSANTI 02/12/2023
MMG 12 2:33.13 , SILVA GUERRERO, JEYDEN JAEL RIVEIRA 02/12/2023

Clasificación Edad Tiempo

ALEV M

1. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 13 POURENSE 2:40.58 19,00
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.58 40.03 150m: 2:02.42 47.84 200m: 2:40.58 38.16

2. LEMA CASTRO, Samuel 12 PORTAMIÑA 2:42.91 16,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.95 41.09 150m: 2:06.60 48.65 200m: 2:42.91 36.31

3. RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 SCASINO 2:46.45 14,00
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.90 41.43 150m: 2:09.80 52.90 200m: 2:46.45 36.65

4. IGLESIAS IGLESIAS, Mateo 13 POURENSE 2:46.65 13,00
50m: 39.96 39.96 100m: 1:22.03 42.07 150m: 2:10.46 48.43 200m: 2:46.65 36.19

5. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 13 POURENSE 2:47.27 -
50m: 34.29 34.29 100m: 1:17.08 42.79 150m: 2:06.25 49.17 200m: 2:47.27 41.02

6. CARCEDO LOPEZ, Guillermo 13 FLUVIAL 2:49.83 12,00
50m: 37.12 37.12 100m: 1:18.83 41.71 150m: 2:09.57 50.74 200m: 2:49.83 40.26

7. FOUZ RODRIGUEZ, Martin 12 PORTAMIÑA 2:52.73 11,00
50m: 42.62 42.62 100m: 1:26.13 43.51 150m: 2:13.13 47.00 200m: 2:52.73 39.60

8. CHAN VAZQUEZ, Dario 13 GALAICO 2:55.06 10,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.67 44.05 150m: 2:16.08 53.41 200m: 2:55.06 38.98

9. CALO GORGAL, Manuel 12 CIDSANTI 2:56.65 9,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:25.26 47.15 150m: 2:18.24 52.98 200m: 2:56.65 38.41

10. PILAR CARBALLEIRA, Juan 12 NFERROL 3:03.98 8,00
50m: 41.57 41.57 100m: 1:30.40 48.83 150m: 2:21.37 50.97 200m: 3:03.98 42.61

11. DIAZ GONZALEZ, Mateo 13 GALAICO 3:04.73 7,00
50m: 39.93 39.93 100m: 1:29.27 49.34 150m: 2:21.91 52.64 200m: 3:04.73 42.82

12. ALLEGUE AHIJADO, Javier 12 NFERROL 3:07.30 6,00
50m: 46.16 46.16 100m: 1:33.70 47.54 150m: 2:27.24 53.54 200m: 3:07.30 40.06

13. NIETO MUÑOZ, Iago 12 PONTEAREAS 3:08.92 5,00
50m: 43.29 43.29 100m: 1:31.32 48.03 150m: 2:26.86 55.54 200m: 3:08.92 42.06

14. FERNANDEZ OCAMPO, Saul 13 MARINAF 3:13.87 4,00
50m: 41.62 41.62 100m: 1:33.73 52.11 150m: 2:32.24 58.51 200m: 3:13.87 41.63

15. BARRO SEDES, Marcos 12 NFERROL 3:18.59 -
50m: 46.33 46.33 100m: 1:38.00 51.67 150m: 2:34.87 56.87 200m: 3:18.59 43.72

12 años

1. LEMA CASTRO, Samuel 12 PORTAMIÑA 2:42.91 16,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.95 41.09 150m: 2:06.60 48.65 200m: 2:42.91 36.31

2. FOUZ RODRIGUEZ, Martin 12 PORTAMIÑA 2:52.73 11,00
50m: 42.62 42.62 100m: 1:26.13 43.51 150m: 2:13.13 47.00 200m: 2:52.73 39.60

3. CALO GORGAL, Manuel 12 CIDSANTI 2:56.65 9,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:25.26 47.15 150m: 2:18.24 52.98 200m: 2:56.65 38.41

4. PILAR CARBALLEIRA, Juan 12 NFERROL 3:03.98 8,00
50m: 41.57 41.57 100m: 1:30.40 48.83 150m: 2:21.37 50.97 200m: 3:03.98 42.61
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Prueba 30, Masc., 200m Estilos, 12 años

Clasificación Edad Tiempo

5. ALLEGUE AHIJADO, Javier 12 NFERROL 3:07.30 6,00
50m: 46.16 46.16 100m: 1:33.70 47.54 150m: 2:27.24 53.54 200m: 3:07.30 40.06

6. NIETO MUÑOZ, Iago 12 PONTEAREAS 3:08.92 5,00
50m: 43.29 43.29 100m: 1:31.32 48.03 150m: 2:26.86 55.54 200m: 3:08.92 42.06

7. BARRO SEDES, Marcos 12 NFERROL 3:18.59 -
50m: 46.33 46.33 100m: 1:38.00 51.67 150m: 2:34.87 56.87 200m: 3:18.59 43.72

13 años

1. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 13 POURENSE 2:40.58 19,00
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.58 40.03 150m: 2:02.42 47.84 200m: 2:40.58 38.16

2. RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 SCASINO 2:46.45 14,00
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.90 41.43 150m: 2:09.80 52.90 200m: 2:46.45 36.65

3. IGLESIAS IGLESIAS, Mateo 13 POURENSE 2:46.65 13,00
50m: 39.96 39.96 100m: 1:22.03 42.07 150m: 2:10.46 48.43 200m: 2:46.65 36.19

4. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 13 POURENSE 2:47.27 -
50m: 34.29 34.29 100m: 1:17.08 42.79 150m: 2:06.25 49.17 200m: 2:47.27 41.02

5. CARCEDO LOPEZ, Guillermo 13 FLUVIAL 2:49.83 12,00
50m: 37.12 37.12 100m: 1:18.83 41.71 150m: 2:09.57 50.74 200m: 2:49.83 40.26

6. CHAN VAZQUEZ, Dario 13 GALAICO 2:55.06 10,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.67 44.05 150m: 2:16.08 53.41 200m: 2:55.06 38.98

7. DIAZ GONZALEZ, Mateo 13 GALAICO 3:04.73 7,00
50m: 39.93 39.93 100m: 1:29.27 49.34 150m: 2:21.91 52.64 200m: 3:04.73 42.82

8. FERNANDEZ OCAMPO, Saul 13 MARINAF 3:13.87 4,00
50m: 41.62 41.62 100m: 1:33.73 52.11 150m: 2:32.24 58.51 200m: 3:13.87 41.63


